Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 35

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

404-k1

404-k1

404-

k1 (kp)

404-k1

404-k1

404-k1

Tanggal

19 Maret
2021

26 Maret
2021

31 Maret

2021

9 April 2021

16 April 2021

23 April 2021

: MAREANUS LASE

: TEKNIK RISET OPERASIONAL
03
:11.8D.11

Bahan Kajian

Pengertian Teknik Riset Operasional 1

Pengertian Teknik Riset Operasi 2 Sejarah
dan Manfaat Teknik Riset Operasi 3 Model-

Model dalam Teknik Riset Operasi

Program Linier 1 Langkah- Langkah
Analisis 2 Model Linier 3 Asumsi dalam

Model Program Linier 4 Teknik Pemecahan

Model Program Linier

Metode Simpleks 1 Metode Simpleks 2
Aplikasi Program Lindo

Dualitas 1 Pengertian Dualitas 2 Latihan
Dualitas

Metode Transportasi 1 Definisi dan

Pengertian Masalah Transportasi 2 Model
Masalah Transportasi 3 Nort Nest Comer 4

Least Cost Comer

Metode Aproksimasi Vogel 1 Pengertian
Aproksimasi Vogel 2 Prinsip Kerja
Aproksimasi Vogel

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 berjalan dengan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar meskipun
ada beberapa mahasiswa yang
mengalami kendala untuk melakukan
absensi via myelnusa

pertemuan 4 matakuliah teknik riset
operasioanl berjalan lancar

pertemuan 5 berjalan dengan lancar

perlulihan pertemuan 6 berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:08:45
Keluar:19:16:11

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:04:28
Keluar:19:21:31

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:40
Masuk:19:31:16
Keluar:21:31:29

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:12:50
Keluar:19:31:38

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:04:43
Keluar:19:28:37

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30



Pertemuan Ruangan

07

08

09

10

11

12

13

404-k1

404-k1

404-k1

404-k1

404-k1

404-k1

Tanggal

30 April 2021

21 Mei 2021

28 Mei 2021

4 Juni 2021

11 Juni 2021

18 Juni 2021

Bahan Kajian

Review materi pertemuan 1 s d 6

(UTS)

Penyelesaian Optimal 1 Penyelesaian
Optimal 2 Aplikasi Komputer 3 Model LP

Metode Modified Distribution MODI 1 Defini
Metode Modified Distribution 2 Praktek
Latihan Soal

Masalah Penugasan 1 Definisi Masalah
Penugasan 2 Metode Hungaria 3 Masalah
Penyelesaian dengan Lindo

Teori Permainan 1 Definisi Teori Permainan
2 Model Two Person Zero Sum Permainan
Campuran

Model Pengendalian Persediaan 1 Definisi
Model Pengendalian Persediaan 2
Komponen- Komponen Biaya Persediaan 3
Model Economic Order Quantity 4
Pemesanan kembali dan Persediaan
Pengaman

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 7 dilaksanakan via zoom
meeting

perkuliahan berjalan dengan baik via
elearning

pertemuan 10 berjalan dengan lancar via
elaraning

pertemuan 11 membahas tentang
masalah penugasan

pertemuan 12 berjalan lancar

pertemuan 13 berjalan lancar via
elearning

Kehadiran

Masuk:17:05:44
Keluar:19:19:53

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:01:54
Keluar:19:19:18

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:01:30
Keluar:19:20:20

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:13:35
Keluar:19:29:01

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:02:23
Keluar: 19:27:01

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:01:14
Keluar:19:26:12

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:12:44
Keluar:19:28:33



Pertemuan Ruangan

14

15

16

404-k1

404-k1

Tanggal

25 Juni 2021

2 Juli 2021

Bahan Kajian

Manajemen Proyek 1 Tahapaan
Manajemen Proyek 2 Metodemeetode
Perencanaan Jaringan Kerja 3 Metode
Jallur Kritis CPM 4 Metode Review Proyek
PERT

Review materi pertemuan 9 s d 14 dan
Pengumpulan P enilaian Tugas

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 14 via elaraning

pertemua 15 berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:13:08
Keluar: 19:25:08

Telat Tepat Waktu
Jadwal:17:00-19:30
Masuk:17:11:45
Keluar: 19:28:10



Presensi Mahasiswa 11.8D.11

Nim

11200146

11200178

11200217

11200230

11200252

11200270

11200300

11200309

11200330

11200342

Nama

tri puteri ayu wulandari

yahya awaludin

fauzan akmal

febri ani dwi safitri

mohamad rifa yusro

arie islamianto

syaiful islami zaid

darman susilo

ohti sohmoda karina bancin

achmad baihaky

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

13

13

13

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js

Nim

11200351

11200361

11200365

11200367

11200368

11200380

11200395

11200396

11200401

11200410

11200419

Nama

nusalawo yoel vincen

ade rahmat

muhammad rafi adriansyach

almas habibati galuh kresnamurthi

m muslih

kurnia novianti

rohmat rifai

iwan hermawan s

stephanie sharapova sihaloho

aldo okta fernando

ayunda fadilah putri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

11

14

12

14

14

13

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js

Nim

11200421

11200424

11200426

11200432

11200438

11200440

11200450

11200453

11200456

11200457

11200459

Nama

bakri syamsah

muhammd rifki ramadhan

arya nandian respati

mabhajiah tafsiriyah

deny rizky

nika josephira izzaty

thoriq al haq

widy septianah

ihsan alsyaban

christina yolanda latukolan

anita gusriawati

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

12

13

12

14

14

13

11

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11200462 bagus eldhi prakoso 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12

11200463 galih yudistira 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

11200467 euis juwaeriah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
NO Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Jumlah hadir 34 34 31 35 30 32 33 0 34 32 33 29 33 33 33 0


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js

Penilaian 11.8D.11

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
11200146 tri puteri ayu wulandari 100 90 96 98 A
11200178 yahya awaludin 100 90 86 92 A
11200217 fauzan akmal 100 90 96 100 A
11200230 febri ani dwi safitri 93 90 96 90 A
11200252 mohamad rifa yusro 93 90 98 96 A
11200270 arie islamianto 64 90 96 96 A
11200300 syaiful islami zaid 93 90 88 96 A
11200309 darman susilo 100 90 92 92 A
11200330 ohti sohmoda karina bancin 100 90 62 16 C
11200342 achmad baihaky 100 90 96 90 A

11200351 nusalawo yoel vincen 100 90 74 86 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200146-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200178-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200217-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200230-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200252-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200270-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200300-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200309-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200330-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200342-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200351-11-NUR.js

NIM

11200361

11200365

11200367

11200368

11200380

11200395

11200396

11200401

11200410

11200419

11200421

NAMA

ade rahmat

muhammad rafi adriansyach

almas habibati galuh kresnamurthi

m muslih

kurnia novianti

rohmat rifai

iwan hermawan s

stephanie sharapova sihaloho

aldo okta fernando

ayunda fadilah putri

bakri syamsah

Presensi

100

100

100

79

100

86

100

100

93

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

uTsS

94

74

100

80

98

92

90

92

94

96

92

UAS

100

62

96

92

98

100

100

98

98

100

60

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200361-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200365-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200367-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200368-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200380-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200395-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200396-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200401-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200410-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200419-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200421-11-NUR.js

NIM

11200424

11200426

11200432

11200438

11200440

11200450

11200453

11200456

11200457

11200459

11200462

NAMA

muhammd rifki ramadhan

arya nandian respati

mabhajiah tafsiriyah

deny rizky

nika josephira izzaty

thoriq al haq

widy septianah

ihsan alsyaban

christina yolanda latukolan

anita gusriawati

bagus eldhi prakoso

Presensi

86

93

86

43

100

100

93

79

100

100

86

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

uTsS

70

98

92

94

98

92

88

80

100

86

100

UAS

88

100

48

96

100

94

98

94

98

90

94

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200424-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200426-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200432-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200438-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200440-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200450-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200453-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200456-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200457-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200459-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200462-11-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR

11200463 galih yudistira 93 90 60 94 A

11200467 euis juwaeriah 100 90 92 96 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200463-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11200467-11-NUR.js

